
494,021

140,138

283,956

11,792

7,973

1,637

48,525

2,519

793

43

42

4

1,637

－

364

362

2

－

－

－

－

94,454

91,508

2,894

49

－

－

3

289

240

49

－

－

－

－

3,371

1,907

1,441

8

15

－

－

41,496

26,366

15,109

5

16

－

－

6,889,186

2,922,524

3,104,029

278,520

243,984

4,553

335,576

16,215

10,710

399

449

104

4,553

－

3,401

3,356

45

－

－

－

－

2,481,841

2,342,637

138,403

781

－

－

20

20,655

18,859

1,796

－

－

－

－

38,275

13,609

23,660

50

956

－

－

288,698

162,273

125,918

32

475

－

－

 總　　　　　計

 　員工
 　通公用事業之
 　產業勞工及交

 　員工
 　公司、行號之

 　業之員工
 　公益及合作事
 　新聞、文化、

 　員工
 　、私立學校之
 　政府機關及公

 　生產之勞動者
 　受僱從事漁業

 　自願投保者

中華民國104年 8月底

 註：本表提繳單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。

 積欠工資墊償基金提繳單位及人數—按行業及類別分

 單位：個、人

行業別  合　　　計  農、林、漁、牧業 礦業及土石採取業  製　　造　　業 電力及燃氣供應業 用水供應及污染整治業  營　　造　　業

 類　別 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數



180,418

979

178,536

673

147

－

83

9,299

6,356

2,890

28

14

－

11

20,432

21

20,375

23

10

－

3

9,938

145

8,393

1,392

5

－

3

7,039

13

6,094

65

652

－

215

13,764

84

13,560

7

3

－

110

31,195

126

20,326

157

60

－

10,526

1,513,908

27,554

1,480,852

4,058

658

－

786

218,395

151,959

59,611

96

6,622

－

107

302,178

24,394

277,139

419

191

－

35

215,512

38,162

157,479

19,676

153

－

42

328,575

27

272,169

14,554

41,507

－

318

98,984

2,156

95,151

793

102

－

782

297,641

9,955

201,462

18,249

7,304

－

60,671

 總　　　　　計

 　員工
 　通公用事業之
 　產業勞工及交

 　員工
 　公司、行號之

 　業之員工
 　公益及合作事
 　新聞、文化、

 　員工
 　、私立學校之
 　政府機關及公

 　生產之勞動者
 　受僱從事漁業

 　自願投保者

中華民國104年 8月底

 積欠工資墊償基金提繳單位及人數—按行業及類別分(續1)

 單位：個、人

批發及零售業 運輸及倉儲業 住宿及餐飲業 資訊及通訊傳播業 金融及保險業 不動產業 技術服務業
 專業、科學及行業別

 類　別 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數



13,140

5,091

6,872

40

1

－

1,136

2,486

24

－

1

2,456

－

5

16,051

10

372

2,476

4,011

－

9,182

25,008

4

2,053

4,102

455

－

18,394

2,919

1,116

1,401

299

90

－

13

19,839

4,993

3,546

2,425

34

－

8,841

280,203

70,230

202,797

1,249

27

－

5,900

90,267

8,224

－

34

81,982

－

27

149,044

245

4,571

26,358

57,767

－

60,103

368,320

11

5,608

148,030

42,103

－

172,568

38,965

9,423

24,476

1,605

3,034

－

427

138,109

28,740

32,493

42,087

999

－

33,790

 總　　　　　計

 　員工
 　通公用事業之
 　產業勞工及交

 　員工
 　公司、行號之

 　業之員工
 　公益及合作事
 　新聞、文化、

 　員工
 　、私立學校之
 　政府機關及公

 　生產之勞動者
 　受僱從事漁業

 　自願投保者

中華民國104年 8月底

 本局勞工退休金組。

中華民國104年10月14日

 積欠工資墊償基金提繳單位及人數—按行業及類別分(續2完)

 單位：個、人

支援服務業 強制性社會安全
 公共行政及國防；

教育服務業 醫療保健及社會工作服務業  藝術、娛樂及休閒服務業 其他服務業行業別

 類　別 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

編製


